

Form - C - 23 - 01 - 0516

APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE
सहायता देते आवेदन प्राप्ति

(Healthcare)
(स्वास्थ्य देखभाल)

APPLICATION NO.: M/0123/00 99

APPLICATION DATE:
आवेदन तिथि 10/12/23

NAME OF APPLICANT: Shahnaz Begum
आवेदक का नाम

AGE-YEARS आयु-वर्ष
65/.

SEX सेंद्र
F

NAME OF SPOUSE'S NAME: Mustafa Khan
जीविकारक का नाम

PRESENT RESIDENCE ADDRESS: परवान आवासीय ठाना
Parbatia Kalan, Parbatia Kalan, Dehradun, Kheri
Uttarakhand, India, Pincode 263001

PERMANENT RESIDENCE ADDRESS: स्थान अवधारणा फॉर

Sohar Ali Akbari

Koshika
foundation

Building Block no. 16



PASTE PHOTO HERE

6x8 Post 2P

OCCUPATION: Home Maker

MARRIED (विवाहित) / UNMARRIED (विवाहित नहीं)

TOTAL ANNUAL INCOME: 40,000/- (Family)

[Attach Proof of Income]
(आप का साधारण वर्षान्त)

PAN No. स्थान कर्ता मर्क्यू

ARE YOU AN INCOME TAX ASSESSABLE (Tick whichever is applicable):
कम जा जाव जाव है (वो सम्बन्धी वस जाव का नियम समावेश)

Yes / No
हाँ / नहीं

FAMILY DETAILS घरेलू जिवान

Sr. No. क्रम संख्या	Name of Family Member घरेलू के सदस्यों का नाम	Age (Years) उम्र (वर्ष)	Gender लिंग	Relation with Applicant आवेदक के साथ सम्बन्ध
①	Anwar Ali Khan	40	M	Soh
②	Shahnaz Khan	28	M	Soh
③	Sami	36	M	Soh
④	Mehrab	34	F	Brother
⑤	Afzal	32	M	Son
⑥	Mehrukh	30	M	Soh

BASIS for REQUESTING ASSISTANCE (Tick whichever is applicable)
सहायता के लिये लिखित आधार

EPL Card (Attach Card Copy)	BWP Certificate (Attach Certificate Copy)	Ration Card (Attach Copy)	Any Other Basic Proof अन्य कोई साध
पर्सनल के नोंबर पर यात्रा करें। (प्राप्ति पर करें जाव प्राप्ति नियम करें।)	कर्म अन्य करें प्राप्ति पर (उपरान वर की जाव प्राप्ति संशोध करें।)	उपर्योगी करें (प्राप्ति पर की जाव उनी इकान करें।)	

PURPOSE for REQUESTING ASSISTANCE:

नियम हुए लिये गये विनाओं का उद्देश्य:

Sr. No. क्रम संख्या	Medical Report/Prescription Attached आवेदनकारी से आई की गयी प्रतिक्रिया सुनी छलान
1.	Diagnosis: RF - Severe Cataract 16 - Severe Cataract
2.	PC - GCS with Primary Task Camp
3.	
4.	
5.	
6.	
7.	
8.	
9.	
10.	
11.	
12.	
13.	
14.	
15.	
16.	
17.	
18.	
19.	
20.	
21.	
22.	
23.	
24.	
25.	
26.	
27.	
28.	
29.	
30.	
31.	
32.	
33.	
34.	
35.	
36.	
37.	
38.	
39.	
40.	
41.	
42.	
43.	
44.	
45.	
46.	
47.	
48.	
49.	
50.	
51.	
52.	
53.	
54.	
55.	
56.	
57.	
58.	
59.	
60.	
61.	
62.	
63.	
64.	
65.	
66.	
67.	
68.	
69.	
70.	
71.	
72.	
73.	
74.	
75.	
76.	
77.	
78.	
79.	
80.	
81.	
82.	
83.	
84.	
85.	
86.	
87.	
88.	
89.	
90.	
91.	
92.	
93.	
94.	
95.	
96.	
97.	
98.	
99.	
100.	

ASSISTANCE BEING AWARDED for SAME *PURPOSE* from OTHER SOURCES
इस उद्देश्य के लिए कोई अन्य सहायता किसी अन्य स्रोत से लिया गया हो।

Sr. No. क्रम संख्या	NAME of OTHER SOURCE अन्य स्रोत का नाम	AMOUNT of ASSISTANCE BEING AWARDED ली गयी सहायता राशि
1.	1000/-	2000/-
2.		
3.		
4.		
5.		
6.		
7.		
8.		
9.		
10.		
11.		
12.		
13.		
14.		
15.		
16.		
17.		
18.		
19.		
20.		
21.		
22.		
23.		
24.		
25.		
26.		
27.		
28.		
29.		
30.		
31.		
32.		
33.		
34.		
35.		
36.		
37.		
38.		
39.		
40.		
41.		
42.		
43.		
44.		
45.		
46.		
47.		
48.		
49.		
50.		
51.		
52.		
53.		
54.		
55.		
56.		
57.		
58.		
59.		
60.		
61.		
62.		
63.		
64.		
65.		
66.		
67.		
68.		
69.		
70.		
71.		
72.		
73.		
74.		
75.		
76.		
77.		
78.		
79.		
80.		
81.		
82.		
83.		
84.		
85.		
86.		
87.		
88.		
89.		
90.		
91.		
92.		
93.		
94.		
95.		
96.		
97.		
98.		
99.		
100.		

DECLARATION by APPLICANT: नियंत्रक द्वारा देश्य यह:

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/reconsideration.
- 2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
- 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other clinician/employer/insurance company, in the amount for which this assistance is requested.
- 4) मैं पांचवां बार हूँ कि इस प्राप्ति ने ऐसे रूप से माफी प्रियांग गोपी जननी के अनुपम रख दिया है। परं उन्हें जित्यु एवं कशी असल पहला लड़ा है तो मेरे माफां प्रिया की जा पड़ती है।
- 5) मेरे हाथ जो माफा गया "कोशिका पालन्डेन", वे लोंग जू हैं, लघुना लघुग लांग लौंग जू धूने के तिर्यक लंबे हैं, जो इस जागत ने कहा गया है।
- 6) मैं पूरी रूपी हूँ कि मिन माफां गोपी नहीं चाहती है, लेकिन जो भारिया या लड़ाना किसी शब्द योग्यतावालीय कार्यालय में या तो तिथा है और न हो माफां में दृष्टि।

AGREEMENT by APPLICANT: (अप्पिकेंट द्वारा दर्शाया)

- 1) By affixing my signature on this Thumb Impression Form (Applicant) I hereby agree & authorise Koshika Foundation & its Trustees to publicly/privately/online/through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about the activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfillment of the "purpose" for which assistance is being requested.
- 2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for renewing or continuing the said assistance. The decision for granting or declining or terminating the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision is of regard will be final and acceptable to me.
- 3) या प्राप्ति द्वारा आपने दर्शाया था कि मैं (अप्पिकेंट) आपने जापानी की गुंज जाना हूँ एवं "कोशिका पालन्डेन और जाने वालों" को शिखना चाहता हूँ तो मेरा नाम, ज्ञान, जागरूकता दूसरे उद्देश्य है जूँही गोपीयां शिखने के लिए जिसी जी प्रसार घटाया जाता है। मैं अपर या शिखना भी इशारा दे पहुँचे या बहुत मैं करने ये चाहूँ "कोशिका पालन्डेन" या न्यायी अभिनव हैं।
- 4) २ (अप्पिकेंट): इस बात से दृष्टिदृष्टि है, जिसे यथा, जांच और लिप्तांत्र या जो लड़ाना के उद्देश्यों से गोपी है गुंजे जाना; गोपी जो इन्हाँ परी जाता। इस समय में "कोशिका" प्राप्ति द्वारा दर्शायी जाने वाली अवस्था होता है।

APPLICANT'S SIGNATURE ON LEFT THUMB IMPRESSION:

आपका नाम के दर्शाव का निम्न दर्शाव है।

AGREEMENT by HOSPITAL: (हस्पातल द्वारा दर्शाया)

By affixing hereunder signiture of our Authorized Signatory for recommending this candidate for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

- 1) that we neither are presently nor will in future seek financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.
- 2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in this matter.

हमां आपका, इसकी ओर तो गोपीयाँ को "कोशिका पालन्डेन" से दर्शाया देंगी माफां जी जानी है, यिसे हाथ (इमाइला) द्वारा प्रकार दे गाव या अन्यत्र दर्शाये जाएं।

- 1) यह नि तो बांधन और न तो अच्छी दृष्टिदृष्टि है जिसमें दृश्य या दिखने वाले स्थान में उन तोड़ीगांठों जो लैंगी जा सकते हैं, जो कि यूने "कोशिका पालन्डेन" से दर्शायी गयी रुक्त के लाभ में "कोशिका पालन्डेन" द्वारा किया दिया है। नहीं "कोशिका पालन्डेन" द्वारा सहायता दिनांक अधिकारक से गुणवृत्ती जीवा जाना है जो अन्यांश जिनी अन्य गैर अवैध गोपीया द्वारा दियी जाने वाली सहायता में रक्षायां तो वह अवैध, अुद्देश्य लक्ष्य है। इस गुंज के साथ जाना है कि यान्त्रिक दृष्टि वह उपरी गोपीया द्वारा दर्शाया जाएगा।

2. "कोशिका पालन्डेन" तो जो शैर्ट गोपीया द्वारा दिया जाता है वह एवं वह यात्रा के दौरान गोपीया का सुनव रखनी पड़ता है तो वह कर दिया जाता है कि "कोशिका पालन्डेन" द्वारा गोपीया का जीव दृष्टि दृश्य नहीं है। इसके अधार पर यह गोपीया जीव नहीं दिखता है और इसका जीव नहीं दिखता है।

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE:
अधिकारी को दिया जानुवारी

Date of Surgery शोर्टेज की तारीख १५/१२/२१	Dr MAZHAR N KHAN M.B.B.S M.M.Sc F.I.C.O U.P.M.C.B.C.O Name of Dr. M.N.Khan, M.M.Sc (Stamp) इसका नाम जो इलाज कर रहे हैं	Anupag Mishra Manager, Administration Omni Health Care, Stamp of Authorised Signatory Hospitals.com (if of Hospital) Mohammed Nazirulhaq Khan, अधिकारी अधिकारी
---	--	--

FOR INTERNAL USE of KOSHIIKA FOUNDATION

अधिकारी द्वारा है

SIGNATURE of TRUSTEE 1
गोपीया दर्शाव।

SIGNATURE of TRUSTEE 2

गोपीया दर्शाव।